
OBJETO: A presente inexigibili-
dade de licitação visa à contra-
tação de empresa para forneci-
mento de materiais e prestação 
de serviços para manutenção 
preventiva em garantia de 500 
horas na Retroescavadeira JCB 
4CX, frota 231, máquina da fro-
ta da Secretaria de Obras desta 
municipalidade. 

Favorecido: 	ENGEPECAS 
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 
05.063.653/0001-33. 

AVISO DE LICITAÇÃO 

OBJETO: É objeto desta lici-
tação a seleção de sociedade 
empresária especializada para 
o Registro de Preço objetivando 
a aquisição de gêneros alimen-
tícios, materiais de limpeza e de 
copa e cozinha destinados para 
a Secretaria de Assistência So-
cial, Conselho Tutelar, CRAS, 
Casa Lar e Centro de Atividades 
desta municipalidade, em seus 
itens conforme especificações 
constantes do Anexo 1 deste edi-
tal. 

Cruz Machado, 15 de Julho de 
2020 

EUCLIDES PASA 
Prefeito MuniciPa) 90 473 

$4. 

Valor Total R$ 4.383,83 (Quatro 
mil trezentos e oitenta e três re-
ais e oitenta e três centavos) 

Fundamento Legal Artigo 25 da 
Lei n° 8.666193. 

Justificativa Anexa nos autos do 
processo de inexigibilidade de 
licitação n° 2612020. 

Elemento 	de 	Despe- 
sa: 	3.3.9039.00.00.00 	e 
3.3.90.30.00.00-00 

Dotação 	orçamentária: 
07.01.2.010.13.90.39 	e 
07.01.2.010.3.3.90.30 

'-' Determino, ainda, que seja dada 
a devida publicidade legal, em 
especial à prevista no caput 
do artigo 26 da Lei Federal n° 
8.666193, e que, após, seja o 
presente expediente devida-
mente autuado e arquivado. 

Cruz Machado-PR, 15 de Julho 
de 2020 

EUCLIDES PASA 
Prefeito Municipal 

4-3/2020 
PROCESSO n° 10812020 

RECEBIMENTO DAS PRO-
POSTAS: das 16:00 do dia 
1610712020 às 09:00 horas do 
dia 3010712020. 

ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: das 09:01 às 
09:29 horas do dia 3010712020. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPU-
TA DE PREÇOS: às 09:30 horas 
do dia 3010712020 

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA 
SESSÃO PÚBLICA DO PRE-
GÃO: Plataforma Eletrônica Bol-
sa de Licitações e Leilões, atra-
vés do sítio eletrônico www.bIl. 
org.br  "Acesso Identificado no 
link - licitações". 

REFERÊNCIA DE TEMPO: ho-
rário de Brasília (DF). 

FORMA DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO UNITÁRIO 

O edital completo estará à dis-
posição dos interessados no 
site www.bll.org.br, na Prefeitu-
ra Municipal, sala de Licitações, 
Av. Vitória, 251, Centro, Cruz 
Machado/PR, no sítio eletrôni-
co: www.pmcm.pr.gov.br  link li-
citações. 



Jornal O Comércio 
Sexta-feira, 17, Sábado 18, e Domingo 19 de Julho de 20201 Ed. 64521 Porto UniãofSC 1 União davitárialPR 

Ø ;?oereoda 

ggpgaçehieaissakl 

ESTACO DO PARAr/A 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE UNIÃO DA VITÓRIA 
ONPJ: 75.967.70U0001- 71 

Rue: Or, Cruz Machado, a. 205 
CEP: 84,500-900 

Unido da Vitdria-Parurà. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N. • 0012020 

PROCESSO DE COMPRA N. a 8512020 
OBJETO: Cantralaçuc de Emprusa Eapecir 
da para Escoação de Semiçoo de Par/anuaL 
AnI1I lias em Concreto Balomiraaa Urinas 

1: Alanca 505evertz LOTE 2: Rigolala Co 
LOTE 3; Odiado Falam, aarbau ao Muni ,  
da União da Vtbda/PR. contcrrrae Prajelra. 
monlai Deoedtiosedama's cansas ao, rica 

IR GLOBAL I/A>3MD DO LOTE 1 
0,70 )Oitarte e um mil trezentos e a 
reais e setenta velo eaota005l, ia lei 

etal - FINISA. 
flR GLOBAL Il/AXIMO DO LOTE 2 - 

444 IDeaIs a dois mil cento a real 
elrm raaioasaaerrra a caatrocentr,ss 

amalementas. Pinarniamerla som a Ceiee Eco-
aôotca Federal- FINISA. 
VALOR GLOBAL SSXIMO DO LOTO 3 - ei 
1.305314.19 (Um oiitnãa tnezeaalaaecinro vai) 
trezentos acatara rede e dezenove eenlasae), 
ii inclusos BOI, sacara/o raciais, lesas. impae-
looaemalumenlao. Fteaeciamaeaa com a Gaba 
Eoanuolcs Federá - RNISA. 
DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO: dia 
1110812020 as 14000mis. 
A Parta Teorize oomoirtsire los, de Edital a 
seus respectivos msdataa. adardos e anosa,. 
pouerd ser eoamirada no ardoraço anima moa-
danado, na horário doo 12hO0mir às lBhlOmia 
Ida sageadaaseula-/aàal au solicitada par 
a-mal au, .,rido ralo sue rEctal da Premaitere. 
Irlarmer/es ediaierde gradem cor Obtidas no 

nie, ra eodmrepo Roa Do. Croa Mechado, o. 205. 
4 paoimarlo, rastro, labIosas (42) 3521-121 
E-mail; tiaitaeea5/eniaodeeilods.pe.goa,br Sita: 
awm.00idadedibonia.pr.gae,br - Unos: LICITA-
ÇÃO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA. 
União da Vitada'PR, 16 de julho de 2020, 

Hilton 51dm Ratada 

ESTADO DO PARANÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE UNIÃO DA VITORIA 
ONP.l: 75267.760t0001- 71 

Rsa: D, Caso Machada, n, 205 
CEP: 04405-500 

Unido da Vitoria - Panará. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N. 07020 

PROCESSO DE COMPRA N. i 08/2020 
OBJETO: Conarataçuo de Emprsae Especial 

As)dltda em Constate Balumirrars Udas/a 
a Quarta (C.B.U.G) da(s) rne(sl/eaeride(a): 
LOTEI: ArOsar Carffetd (Irecho II e LOTE 2: 
Artlarr CarfiiId (trecho 2), arrbaa no Muriotpio 
de Ueiva de Vitdnia/PR. rarborma Praiatoa, Me-
manel Deucdlieo cdamas enevoo ar preseste 
Edital. 
FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Cão-

balPar Lata, 
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreibade Por Pre-

ça Gobd. 
VALOR GLOBAL IeIAXIMO DO LOTE 1 - 00 

1.134.342.86 Um olhã, certo e trinta e çuetm 
Til Inezertoe e querente e dato reuia e llenta 
e caio 000la000(, já isolaras BOI, amargas ao 

um a Calce Eosraaoicu Federá - Contrate da 

opa550 DOU r.e  85335E2019 - Oparepãa 
168242-17 - Pmrema de Plenejemanla Ur-
ro, sarda 65 950.500,00 da repassa a RI 

14.342 86 de mntrepedide: 
OLOR GLOBAL 1/AXIMO 00 LOTE 2 - RI 
17.819,20 (Treoertoa e Aoerenla e nele mi 
Incestos e dezenaoe reais e oiote e sOa ova- 

mpeoleseaarslerneoles. Frnarctaeienlo som o 

Caoa Erondoica Federal - FINISA. 
DATA DE ABERTURA E JULGAMENTO, dia 
10t082020 as 04800mb. 

A Pasta Tdcaica com e irtaim teor da Edital e 
seca reepeothiaa mvdl a/ar/os e sneeeo, 
podarã aarenamirada rr endereço acima meo-
dose/o. ao bar/rio das 121n00mio às lnEeomir 
Ide segende e aeola-teira) eu oolicoada par 
e-mail ou, vinda pela alta aSnal de Paaaeitura, 
inrormaçdas adiolaralo podam oro Obtidas no 
Dpto, da Uciraoão da Prefeitura de Ueiba de 
VI/da, na erdemço Rue Dc Creu Machado. r.° 
205, 4 paoimaato, centra, telatsrrs 421 052)-
1227. E-sreil: tirila005/2eniadeeiterie.pLase, 
la Sita: evsw.anisodanilada.pLaor.hr  - Unha: 
LICITAÇÃO E PORTAL OATRANSPARENCIA, 
Uniao da VtãritoPR, IS da julhada 2020. 

Hilton Surtia Rodada 
PREFEITO MUNICIPAL 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
DE INEMIOtBIUOADE DE UCITAÇÃO 

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
DE CRUZ MACHADO 

Processa de lsadgibilidada: 2612020. 
Interessada: Secreta/a de Dulce 

A viste das alamcrEs sentidos 00 preaenln 

processo deuidarrerte irolilicado, CONSIDE-
RANDO que o PARECER JURIDICO prese a 
1NE2IIGIBILIOADE em osrtosnidede ao disposto 
no a/Içe 26 da Lei Tederd 0.86003, e ru sso 
deu alribuiçoes diga me leram sentardes, em 
especial ao disposto no  unIdo 28 da Lei de Uci-
ter/no. RATIFICO a INEXIOIBIUDAOE DE Lia-  
RAÇAS da PROCEDIMENTOADMINIS'TRAllVO 

n°120/2O2O. 
Asia/os em eomeqraornie, a prooedor-ss a pren-
peso dos samiçoe nus termas da adjudicação 

eopedida pela Comissão Penmenerbe de Licila-
ção, eorlerme abalos deac/lo: 
OBJETO: A p,eueste ir,erigibihdada de Beilação 
visa à contratarão da erspneaa pana tsreacsrarte 
da mata/aia e preeleção de semiços para manu-
taaçleo preeeet'ra em garantia da 600 Saros ao 
Relnaeaaavedeird JCB 4Cr, trota 231, máquina 
de trotada aecrelaria da Obras deole musicipa-
1/ode. 
Feieaeids: ENDEREÇAS EQUIPAMENTOS 
LIDA. CNPJ: 05.063.853l000130. 
Vaiar Tola RE 4.383,83 (Ocata mil trecesise e 
eitentualhe reais e olasta e leis sentaste) 
Fundamente Laga] Aariqo 25 da Lei ad 8.666192, 
Jasl/oat'se Asere soa selos da pmoessa da ira-

algibilicada de lioilaçãa ra  2812020. 
Elemento da Despesa: 3,3,mO.3a,OioO,00 
3,3 .50 . 30,00,20,)) 
Dotação srçamentã,ia: 07.01.1010,3.3,0130 e 
a7,0l,2,Slo,3,3.S0,31 
Oataoairo, ais/a, que seja dado e devida paIoL 
desde Ia0d. em espeoisl à pra/ia laco aapuldo 
artigo 20 de Lei Federal n°0,66003, aços, apão. 
se/a a presente eapediarla den'dsmerlaastsada 
e srçuirsdo. 
Ctoz Meoãado-PR. lEde Julho do 2020 

Fmfatas Msridpd 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UNIÃO EA VITORIA -PR 

Aliso DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°45/2020 

REGISTRO DE PREÇOS 
PROCESSO N  1010020 

CERTO: Regiarno da Preços pela seolmieçbo 
deeapnasas pano Pmsbevdea de Semiçae macE- 
nicos. lenilariiu rielore, vidieçeeia, lapeçenie, co- 
letaria, reperse atei/coo etinlremenla, à/erres- 
merto, evree100 de nedeo e prece crise anIme, 
declinadas à manutenção prevenido e aermhnna 
doe acidulas leves, md aires, aqsip amorIco e 
retruloa pesados, medlimsaeau. que compsem a 
tola de Paetc'dere Municipd de biSo da Vod/a 
- PR, rmrtrrmeoorrdiçlea, qaeot'niedeo e e/gOa- 
das sstrtbnlaaides rede aIiM e eera doasse, 
ATENÇÃO: Uataçbo ddemariade sem Date 
Exclusiva para padisipação de Miomompr've 
ME). Empmos do Foqearo PoOa )EPP). Miam - 

empreendedor trdsviduoi (MOI) a Cota de Ampla 
Pddioipaçáo. 
FORMA DE JULGAMENTO: Msrer Preço Por 
11cm. 
CADASTRO DO) DOCUMENTOS DE L16131
UTAÇÃO (direto na alta da 8BMNET): até as 
OaháOmin do dia 31/07/2020, 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: alã ãe 

PREÇOS: dia 3118712)2( a pedir das OOhl)oia 
apbs a oodtaçuo das paopeotas psls(a) Pmoe-
eiE(a). 	 - 
VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇAO: RS 
770.250.00 )Setesartsseselenta mil denantss 
e aiaqaeola reaisl, 
Pnagoaire: Maliasa BarbaS Ribeiro, 
Outras irtsemeçtes podem ser, sbtidau as Opto. 
de Comprar e LiDiter/es de Prelo/ara de União 
da Via/de, ra vedereçe Rue Dc, Cedo Machado, 
5.' 205, 4 pdslmento, centre, talabeses 1021 
M21 1252. Para fedas as rslordnoias datamos 
será ebaema/a a horário de Oresrlia (DE). 
a-nrail: tinilaoao4oeiaadmvilado.pr.aee.àr 
sire: acoaeeaniaodasrla/a.rcooLbr - linho UOITA-

ÇÃO a PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 
Local: hatp//emaaa.bàmeetlieitmoes.sem.bt  Aces-
so IdasttEoa/o na lirA - li/tardes pibitnas. 
briOs de Viterla - PR, OS der/lIra do 2020, 

Hilton Oaalle Rooeda 
Prateiro 

Jç#C 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
Ar. litIna. 251 . Crer Maehado-Pa 

CEP:84620-aoa CNPJ 75.235.68810001-05 - 
Cruz Machada - PR 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 12112030 
PROCESSO DE DISPENSA N°3/02(28 

CONTRATANTE: Masinipio da Crer Maslrada 

Eslada da Parará, 

tos LULA 
OBJETO: A pescarIa dàpraaa detirilaçsc moa 
a ranlrstãç2m da empresa pane preetaçoo da 
somiçes de retirada, setaimeereinalalaçoo da 
brarsrernrsa/ar aIitiao/o pela Dapedameeto da 
Obras Sesta msnicipdideda. 
VALOR TOTAL: 00 13.84596 (Treno mil oito- 
centos a aastenlse riam reoioaroaarra e saie 

CONTRATO: Saresas 

CONTRATANTE Mrraidipão da Cruz Machado 
CONTRATADO Dlimss Màiaieen e Eqnperess- 

los LIDA 

PREFEII1JRA MUNICIPAL 
UNIÃO DA VITÓRIA-ESTADO DO PARA 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 43/2020 

PROCESSO NP 891a320 

larare parcele/e, da Emruioao Asfdlhoa RP41C. e 
eerem athoaSas em tuas e avenidas /0 MacId-
pie de Unido de VI/da - PR, do acordo com as 
aaad'çleo.quart'deden e vrlgárriaseotabalooi-
das resta edital a acue eneoaa, 
A Prebe'luna Mseisipol de UaiÃea da Vtd/dFR ia, 
tomas a todos os iptarsssadsa qee e Seeooe da 
Oupala da lisitação sapranr'l ...dádiva us 
dia 17117t2aoo ão OOhSOair, anta SUSPENSA 
pera asrãion da aalEilaçao de Eoolaneriaeabas 
falta ao relevEs edld, Irdearramos ainda que a 
rore dela da sessão da disputa e poesireà ai-
lvruçe'aocenao Irmanava/as alraràs das meeose 
meios da dlaelgaçaa estiradas antedormerle. 
Delras islormaçdeo podem ser mhtidav no opio. 
de Compras e Uoitaç/ao da Posleilsra de União 
da Vilã/a, no andereso Reg Dn, Orar Machada. 
n7 205. 4-  paviaasela, Centra, lembre 42) 

a.Ismratioitacaas.00m.br  Acasoa 1/entro 
rã 1101 - liailaçder pàhtioas. Para ladas 
iremos de lempa cera ehsemade e hov 
Sreeilie (DE). 
eu da ViIdrialPR 15 de julho de 2020, 

Maihee Bashsk Ribeiro 
Paeooeire 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CRUZ MACHADO 

Ae V'rldrà. 251 - Cruz Maahats-Pr 
OEP:84620-000 CNPJ 7e.339.eeat500u-ãa ,  

Coar Machado - PR 

EXTRATO DE INEXIOIOILIDADE 
DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 12312020 
PROCESSO DE INEXIOIBIUDADE M 2812020 

CONTRATANTE: Mraisipio da Cans Machada. 
Estado do ágios. 
CONTRATADO: ENDEREÇAS EQUIPAMEN-
TOS LTOA, DNPJ: 05.063.653A001 33. 
OBJETO: A presarla iosslsãitidaie da licitação 
eisoà 000tralspxa deempresa pare domec'rmesla 
da mate/ais a preslaçãe da sendas pare mar 
lanças preventiva ao garantia de 500 horas na 
Ralrroosmadeiro JCS 4CX. trela 231, mãquina 
da festa da Seoaetorio de Obrar dasismueilpa-  
Idade  , 
VALOR TOTAL: RS 4.053.83 (Onatre ml morem-
ias evitaria e trãe reata e oitenta alma ceabauost 
PRAZO DE CONTRATO: 5 mnoes 
RESPALDO ILEGAL Lei 8.858103 -ALI. 25 

CONTRATANTE Moniaipie da Csec Machado 
CONTRATADO ENGEPECAS EQUIPAMENTOS 

LIDA 

CÃMARA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITORIA 
ESTADO 00 PARANÁ 

AV. GETOLIO VARGAS. 123 
Carlao Fase: (42)3521-1 ou 
CNPJ 75,589,300t000r-17 

Silo Oficial: oaenv,onozeã,pr.gro.hr  

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N0  003020 

A Paagaeiro de Cimara Mnriaipol de Unido do 
Vhdnia, ra uso/o Eaes attbalçlas legais, dmlars 
SUSPENSO, par lempa indeterminado, o PRE- 
GÃO ELETRÔNICO N 00/2020, saia abieleé a 
corarotaçãa de eamiçnsldasioaaeespentelza- 
dos de plaae(emenlo, organização e sxeueção 
de Censurar Público, em luzas da coah/a as 

ESTADO DO PAPAI/A 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 
CNPJ 7S,335.ea8r000t-09 

Avenida Vitoria anosa CEP 04120L000 
Crer Machado Pr, 

PREGÃO ELETRÔNICO r 5, 40/2525 
PROCESSO ad, 10E2020 

AVISO DE LICITAÇÃO 
OBJETO: É objeto desta licitação a soteção da 
soda/a/a empresária cspaaidizode pera o Re-  
,nino de Preço aàIstheardsaaguiaiçãa de 1/re- 
mo ahmenliainu. materiais do limpara e de copo 
a ssoiuha deelire/ru puna a Sasnetania de Aevia- 

e Corás daÃtiv'edsdee deatemaiviaipadada. am 
aeenttevo oontorms aspeo/'ioreçles rareluatas 
de Aneaa 1 desta edital, 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: deu 
18:00 do dia 151070120 às 08:0) horas da dia 

3015712020. ABERTURA E JULGAMENTO DAS 
PROPOSTAS, dar 09:01 ão 59:29 horas do dis 
3010712020, INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: as 98:30 heras do dia 301070020 

Lo/idas, atroada do alie alrlmm 
Acasso Identificado ra lie, - 

Srasilia DP). FORMA DE JULGAMENTO ME-
NOR PREÇO UNITARIO 
O oditai completa aulená à disposição dos lora-
msoadaatrate rvcn.bll.arg.hr. ee Pmtetuau 
Municipal, sda do Lirilaçãee, AL Vilà/e, 251, 
DemIto, Criar MmhadmIPR. os aii'a eletr)aias. 

Prefeito Municipal 

TERMO DE RATIPICAÇÃO 
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 

DE CRUZ MACHADO 

Pmcaooa de Di'sporsn. 36/2025. 
Irterasoade: Seeretada Muriolpal da Obras 

A sisre doa etameatou contidos se preoeeta /1 

acesa /evidamevle judiciário, CONSIDERA 
00 qae e PARECER JURIOICO pmob o 01 
PENSA em cmatormãude ce diepoalr aro cdi 
24 eretor 11 da Lei pn/nral 0.666/53, emespeo 
ao disposto ao aflige 20/a Lei da Licileçóeu, 
TIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO do PR 

Anta/os cnn armo aquãrcia, a pmceder-ee à p5 
anão das snmiças raa tarraro da adia/ime 
mps/ide pela Camieods Permanente de Uni 
çue, noslorme osaáe doar/lo: 
OBJETO: A presente dispeaea de ãoileçhr si 

o senitaleção do emprvue para preotação 

somiçea de moeda refordos e reinstalar/a 
Iraeetemmedor sIlhas/o p/e Doparlomeatla 

Otimes tàlausieeo e Equip eunerrms 
TDA. CNPJ: 24.85P,483/0001-60 

00 13.045.56 (Trace mã oiloeaetvo 
P clamo mais a roreale e seta cer- 

a Laeai Artiga 24 bebo ti de Lei ad 

Anexa rasantes da processa de/ia-
ilação na  380020 
L Despesa: 02.90.39.00.00,00 
.ereeelarM: 07,01.2.010 32.90.39. 
ainda, que seja dada a deaida pusli-

em espeolal à prevista os capal da 

- 

Crec Machão PR 05/o Julho de 2020. 

Protsilo Municipal 

ESTADO DO PARAVA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
CNPJ: 75967.7601001-71 - Rira: Da. Crjz Maonrada. e. 205-CEP: 04400-500 

União de Vilôria- Parannã. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO N. 0912020- PROCESSO DE COMPRA II, 0  10012020 

OBJETO: Contralação de Earpneee Erposirãlzada para Ceeerçma de Obra da Cassnruçac do Café Mi-
retire em Marro do Oristo na Mn~ de Urino da ViIôdSPR. sonlorme Projetes, Memodd Deacriltia 

e demais are500 ao presente Edilel, 
FORMA DO JULGAMENTO: Menor Preço Global. 
REDIME DE EXECUÇÃO: Empreitada Per Preia Olobel. 
VALOR GLOBAL P»alIMOADMITIDO: RI 450.832,20 (Ouatracealeoecioqaeela mil oilocenteaetrin- 
ta e deis reais e cicIe cesta/as), lã lodosas BOI. eeceegoa sociais, 	 ao tarpasteo e emalemeelos. 

Recurso decorrente da MieislEato de Te/orno, sair/o: RE 350.000 00 (Rei 	e 00 10093220 Come 

trapartida). 
DATA DE ABERTURA E  JULGAMENTO: dia 1210812020 de 141h01[mir. 
A Pasta TEoniaa com e inteiro teor do Editale ores sespertivan modela,. adendos a arenas, paderã 
ser eosmieada no endereço acima mee/seado. na temâniu das 12t00anis às 1eE500ria (de sasurdo e 

sacia-feira) co solto/lado pare-anal co. ainda pelo sire oficial da Pnefaelaoe, 
Irtoroeções edictossis podam ser obtidas no Dpia. da Lidaras do Preteilura de União da Viludg nas 
endereço Rua Dr- Crer Machado, n. 205. 4 paalmerla, oeoEo, leleleres (42) 2521.1237. E-mal: liso 

teoae@uoiaodoetrria.pr.osr.br  Sue: ovwLunlaodasftorta.pr.gar.br  - Lirlee: LIOITAÇÃD E PORTAL DA 

TRANSPARENCIA. Unido de VIláritoPR, la de julho da 2020. 

Vilar Sealir Rosada 
PREFEITO MUNICIPAL 

SOLICITAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

A EMPRESA MIGUEL FORTE INDUSTRIAL 5/A PAPÉIS E MADEIRAS, SOLICITA O COMPARECI-
MENTO DAS PESSOAS ABAIXO RELACIONADAS. Na SEDE DA EMPRESA, PAIRA TRATAREM DE 
ASSUNTOS DE SEU INTERESSE. 
• CLEVERSON CAMARIM: 
• FRANCISCO RODRIOUES DOS SANTOS: 
..ICSÉJAIR URCHULIAe: 

rCIANO KOZLOWSKI: 
!CHIO CRUZ TORRES; 


